(1) Quell'Alessio della Tarch etta, detto Albanese , 
rammentato nel vol. II, pag. 304 e 305 degli Annali. 

occorrentia sono sempre stati tali, quali se potes
seno desiderare da vero et sincero servitore. Et im
però atteso li meriti suoy, et anchora che l' abbia; 
perduto in beneficio de questo stato Grondone, Var
cho et Garbagna, lochi suoy a luy donati per lo il
lustrissimo q. signore nostro patre, per tenore de la 
presente, sì per restauro de la perdita de dicti lochi, 
sì perchè senta qualche remuneratione de le fatiche 
sue, gli promettemo liberamente el primo locho che 
accaderà pervenire ala camera nostra de intrata de
ducati tr ecento l'anno. Et cusì ex nunc volemo se 
intenda per investito da nuy, ita che lo possa godere 
corno cosa sua. - In quorum testimonium praesentes. 
fieri jussimus et registrari, nostrique sigilli muni
mine ro borari. 

Datum in aree nostra portae Jovis Mediolani, die 
ultimo aprilis 1483. 

Sign. Johannes Galeaz Maria dux Mediolani. -
Ludovicus Maria - et B. Chalchus, cum sigillo du
cali intus. 

1:-401. 

Piaz za del Duomo. Conferma della donazione 
della piazza dell'Arengo, fatta nel 1477. 

Addì 6 marzo. 

Johannes Galeaz Maria Sfortia Vicecomes dux Me
·diolani, etc., Papiae Angleriaeque comes, ac Genuae 
·et Cremonae dominus. Donavimus annis superiori
bus fabricae ecclesiae cathedralis inclitae civitatis 
nostrae Mediolani, quae in honorem beatissimae 
virginis Mariae struitur, plateam Arenghi, a capite 
ipsius ecclesiae usque ad demolitionem ecclesiae 
s. Teglae praedictae civitatis, sicuti litt eris nostri s 
pat entibus tenoris subsequentis constat: Bona et 
Johannes Galeaz Maria Sfortia Vicecomes duces Me
diolani, etc.; Papiae Angleriaeque comites, ac Ge
nua e et Cremonae domini. Cogitantes quo ornamento 
et decori sit nobis et celeberrima:e civitati nostrae 
Mediolani illud mirabile ac divinum opus ecclesiae 
majoris Mediolani, quod struitur in honorem bea
tissimae Virginis, tum animo revolventes quantum 
omnes, nosque in primis, debeamus praelibatae Vir
gini, cujus ope et patrocinio secundos status nostri 
successus ante hoc assecutos fuisse, et in futurum 
etiam assequuturos plane confidimus , stat uimus 
ipsius divini operis fabricam totis viribus adiuvare. 
Quare fabricae praedictae ecclesiae majoris Medio
lani, cui majora etiam, si facultas dabitur, collaturi 
sumns, tenore praesentium, ex certa scienti a et de 
nostra e potestatis plenitudine, etiam absolutae, ac 
omnibus modo, jure, via et forma, quibus melius 
et validius possumus, plateam Arenghi a capite 
ipsius ecclesiae usque ad demolitionem ecclesiae 
..s. Teglae hactenus camerae nostrae nomine, vel eo
rum quibus camera dederat, possessam titulo purae, 
plenae et irrevocabilis donationis inter vivos da
mus, concedimus, donamus et libere largimur, cum 
cessione jurium, tran slatione dominii et possessionis, 
ac positione in locum, jns et statnm nostrmn sen 
camerae nostrae, ita qnod ab hodierna die in antea 
usque in perpetuum nomine dictae fabricae tenea-